
UCHWAŁA NR V/18/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
bądź zarządzającym jest Gmina Karczmiska, udostępnianych dla przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z nich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 2778) Rada Gminy Karczmiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Karczmiska Nr XLIII/232/2022 z dnia 29 września 2022 r. 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karczmiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
 

Id: C74661A6-F96E-4266-BEB8-F048F696E567. Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/18/2024 
Rady Gminy Karczmiska 
z dnia 17 września 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom 

Lp. Miejscowość Lokalizacja Nr drogi 
1. Uściąż  szkoła 008022L 
2. Uściąż  skrzyżowanie k. Kazimierz Dol.  008022L 
3. Uściąż  kierunek Słotwiny – Lipki 108041L 
4. Słotwiny szkoła 108041L 
5. Zaborze  Kościół - Grabówki 113424L 
6. Karczmiska Pierwsze ul. Nadrzeczna  skrzyżowanie ul. Spokojna 108027L 
7. Karczmiska Pierwsze ul. Nadrzeczna  przedszkole 108027L 
8. Zagajdzie  plac zabaw 108024L 
9. Karczmiska Drugie ul. Starowiejska  skrzyżowanie ul. Głęboka 113494L 
10. Karczmiska Drugie ul. Starowiejska  plac zabaw 113494L 
11. Karczmiska Drugie ul. Rejtmanówka obok posesji nr 45 108039L 
12. Górki obok posesji nr 8 113475L 
13. Głusko Małe obok posesji nr 41 108029L 
14. Głusko Duże Kol.  szkoła 108029L 
15. Wolica Kolonia  Remiza OSP 108030L 
16. Wolica  obok posesji nr 70 108029L 
17. Wolica  przy działce nr 383/3 (naprzeciwko 

posesji nr 65) 
108029L 

 

Id: C74661A6-F96E-4266-BEB8-F048F696E567. Strona 1


	UCHWAŁA NR V/18/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom


		2024-09-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




